
 

VYSVĚTLENÍ A DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 
dle § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen ZZVZ) 
 

 

Název veřejné zakázky: TR 110/22kV Brno-sever (Klusáčkova) 

Ev.č. ve Věstníku veř. zakázek 

Veřejná zakázka navazuje na zavedený systém kvalifikace s 
názvem „Systém kvalifikace - Výměna vedení a rekonstrukce 
rozvoden“, ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek: Z2020-
008789, část kategorie B - rekonstrukce rozvoden včetně pokládky 
kabelového vedení 110 kV 

Druh zadávacího řízení: Užší řízení dle ZZVZ 

Druh veřejné zakázky podle 
předmětu 

Stavební práce 

Režim veřejné zakázky Nadlimitní 

 
 
I. 

Vysvětlení zadávací dokumentace  
 

Dotaz č. 1: 

Během konané prohlídky místa plnění se neuskutečnila prohlídka zakončení kabelu v teplárně v místní 
rozvodně ČML. Rádi bychom viděli před podáním nabídky, kudy povede kabel 110kV a kde přesně 
bude zakončen v prostoru teplárny. Lze sjednat prohlídku i v tomto místě? 

 
Odpověď č. 1 

Zadavatel bude konat prohlídku místa plnění napojení kabelu v areálu Teplárny Brno. Sraz zájemců o 
prohlídku místa plnění je před vchodem do areálu Teplárna Červený mlýn, Cimburkova, 61200 Brno a 
to dne 16. 2. 2023 v 10:00. Prohlídka místa realizace není povinná. Prohlídku nelze konat individuálně 
po domluvě, účastník vždy požádá zadavatele prostřednictvím této veřejné zakázky. Prohlídky se může 
účastnit pouze kvalifikovaný dodavatel (v části kategorii B SK) a to 2-ma zástupci za jednoho dodatele.  

Pokud účastník chce, aby se prohlídky zúčastnil jeho plánovaný poddodavatel popř. Jiná osoba, 
písemně nejpozději do 15. 2. 2023, 15:00 zašle zadavateli prostřednictvím této zakázky v EZAK 
podepsanou mlčenlivost (Příloha č. 4 zadávací dokumentace) tohoto poddodavatele včetně jeho 
identifikace. V opačném případě nebude těmto osobám prohlídka umožněna. 

Zadavatel upozorňuje na komplikovanost parkování před areálem (omezené místo) a žádá případné 
účastníky, aby měli zajištěny helmy. 

 

Dotaz č. 2: 

Dodavatel systémových prostupek nemůže ocenit systémové prostupy HAUFF, protože výrobky jsou 
nedostatečně popsány. 



 

 

 

Jedná se o položky: 

 
Objekt CZ000003: SO03 - VEDENÍ 110 KV - KABEL 

128 M M051 Hauff pruchodka 200mm ks 12,000 0,00 

130 M M052 Hauff pruchodka 150mm ks 3,000 0,00 
         
  

Náš dotaz: 

 K nacenění u výše uvedeného je potřeba doplnit, resp. přesně definovat výrobek. 

  

• Tloušťku konstrukce v mm (nejlépe skladba) 
• Zda je stěna opatřená hydroizolací? 
• Počet procházejících kabelů v jednotlivých otvorech 
• Osová vzdálenost jednotlivých otvorů pro kabely 
• Vnější průměry procházejících kabelů v mm. 
• Zda budou připojeny chráničky, popř. jaké (průměry, výrobce). 

 

Odpověď č. 2 

Zadavatel k dotazu uvádí přesnější specifikaci výrobku, který uvažoval v projektu: 

Hauff pruchodka 200mm HRK 200-SSG-3/40-72 

Hauff pruchodka 150mm HRK 150-SSG-3/24-54 

  

Jedná se o definovaný typ průchodky, chráničky nejsou. 

 

Dotaz č. 3: 

Žádáme o upřesnění či podrobnější specifikaci LOGO zařízení Siemens. Objednávací číslo „6ED1052-
1FB02-0BA0“ neexistuje. 

 
Odpověď č. 3 

Zadavatel konstatuje, že na tomto místě došlo k písařské chybě, správně je: 6ED1052-1FB08-0BA0. 

 

 

 

 



 

 

II. 
 

 
Zadavatel uvádí, že vzhledem k povaze tohoto Vysvětlení prodlužuje termín pro podání nabídky. 

 

Původní lhůta pro podání nabídek: 20. 2. 2023 v 10:00 hod. 

Nová lhůta pro podání nabídek: 27. 2. 2023 v 10:00 hod. 

 
 
 
 
V Brně   
 
 

---------------------------------- 
Ing. Lenka Popelková 

    manažer veřejné zakázky 
                   EG.D, a.s. 


		2023-02-09T17:37:17+0100
	Ing. Lenka Popelková




